


به سامانه ثبت نام الکترونیکی خوش آمدید

بسمه تعالی

اطلاعیه استخدام نیروي انساني در شرکت پتروشیمی کیمیا صنایع دالاھو – سال 1402

شرکت کیمیا صنایع دالاھو واقع در استان بوشھر، شھر عسلویه به منظور تامین نیروي انسانی متخصص مورد نیازخود از میان واجدين شرايط آقا

ودر مقاطع تحصیلی دیپلم ، کاردانی ، کارشناسی و کارشناسی ارشد، از طريق برگزاري آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و گزینش به صورت

قرارداد موقت طبق ضوابط قانون کار و تأمین اجتماعی اقدام به جذب نیرو می نمايد.

1– شرایط عمومی استخدام قراردادی با مدت معین

1 - داشتن تابعیت ايران

2- اعتقاد به دین مبین اسلام

3- انجام خدمت دوره ضرورت يا معافیت قانونی دائم

4- عدم اعتیاد به مواد مخدر و ھرگونه دخانیات

5 - نداشتن سابقه محکومیت جزايی مؤثر

6 - داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانايی براي انجام شغل درخواستی

7 - دارا بودن شرايط احراز شغل متناسب با جداول نیازھاي استخدامی

8 - نداشتن منع قانونی براي استخدام و عدم تعھد خدمت به سازمانھا و دستگاھھای اجرایی کشور

9 - احراز صلاحیت ھای عمومی به تأيید ھیات مرکزي گزينش پس از قبولی در آزمون کتبی و مصاحبه

2– شرایط اختصاصی

1 - جنسیت پذيرش: آقا

2 - داشتن مدرک تحصیلی متناسب با مقطع، رشته و گرايش تحصیلی اعلام شده در جداول نیازھاي نیروی انسانی

3 - کسب حد نصاب نمره لازم از آزمون کتبی و مصاحبه تخصصی

4 - داشتن شرايط سنی به شرح مندرج در جدول

5- داشتن سابقه خدمت به شرح جدول

* تذکر 1: متقاضیانی میتوانند نسبت به ثبت نام و شرکت در آزمون اقدام نمایند که شرایط سنی لازم تا تاریخ 1402/04/22 را دارا بوده و ھمچنین

تا این تاریخ فارغ التحصیل شده و خدمت وظیفه آنھا پایان یافته و یا معافیت آنھا قطعی شده باشد

* تذکر 2: لازم به ذکر است گواھی فراغت از تحصیل متقاضیان، کارت مربوط به وضعیت نظام وظیفه و تأيیديه ھاي مربوط به جدول مشاغل،

بايستی حداکثر تا روز تطبیق مدارک آماده و صادر شده باشد و به ھمراه ساير تأيیديه ھا در موعد مقرر ارائه گردد. ھر يک از متقاضیان که به ھنگام

ثبت نام، اطلاعات نادرست و جعلی ارائه نموده و يا واقعیتی را کتمان نموده باشد و به سبب اين اطلاعات پذيرفته شوند، ھر زمان که غیر واقعی

بودن اطلاعات مشخص شود، قبولی ايشان ملغی شده و ھیچگونه ھزينه ثبت نام مسترد نمی گردد.

* تذکر 3: افراد بومی که بومی بودن آنھا محرز گردد در محاسبه نمره آزمون از ضریب 1/2 برخوردار خواھند شد

* تذکر 4: شرکت در آزمون جھت مشاغل مربوط به مقطع دیپلم یا کاردانی برای دارندگان مدرک تحصیلی بالاتر ممنوع می باشد

* تذکر 5: نیازھای اعلام شده بر اساس ساختار سازمانی مصوب شرکت بوده و ھرگونه درخواست شخصی مبنی بر تغییر ردیف شغلی یا ارتقا

رده شغلی در نتیجه تغییر یا ارتقاء مدرک تحصیلی فرد پس از جذب، از نظر شرکت مردود می باشد

* تذکرمھم: در صورتی که شرکت کنندگان در آزمون شرایط ذکر شده در این آگھی را نداشته باشند، در ھر مرحله ای از فرآیند

جذب و استخدام، فرآیند بررسی متوقف و از بکارگیری آنھا ممانعت به عمل خواھد آمد.

3– نحوه ثبت نام و مدارک مورد نیاز :

ثبت نام به صورت الکترونیکی و از طريق سايت اينترنتی به شرح ذيل انجام می گیرد:

www.sanjeshserv.ir : 1 - ورود به پايگاه اينترنتی به آدرس

2 - تکمیل فرم ثبت نام در ھر مرحله و تايید آنھا

3 - تايیديه نھايی با توجه به اطلاعات وارد شده توسط داوطلب

4 - دريافت شماره پرونده و کد رھگیري

منوی اصلی

صفحه اصلی

مشاھده و چاپ

ویرایش اطلاعات

خرید سريال ثبت نام

توجه ویژه

- در ھنگام ورود اطلاعات، زبان
صفحه کلید روی En باشد

- کلید Caps lock بايد خاموش
باشد

ثبت نام آزمون استخدام نیروي انسانی در شرکت پتروشیمی کیمیا صنایع دالاهو – سال 1402

صدور کد پیگیري اطلاعات داوطلب تصویر داوطلب سريال ثبت نام اطلاعات آزمون مراحل ثبت نام

http://srv4.sanjeshserv.ir/Dalahoo/index.aspx
http://srv4.sanjeshserv.ir/Dalahoo/Login/ViewLogin.aspx
http://srv4.sanjeshserv.ir/Dalahoo/Login/EditLogin.aspx
http://92.242.195.152/payment_emp/


5 - چاپ فرم ارائه شده توسط سیستم ثبت نام و امضاي آن پس ازچاپ، که حاوي اطلاعات وارد شده توسط داوطلب می باشد و ارائه آن در روز

مصاحبه تخصصی

* تذکر: ثبت نام منوط به تکمیل کلیه مراحل و دريافت شماره پرونده و کد رھگیري از سیستم است و پس از تايید نھايی فرم اينترنتی توسط

داوطلب، اطلاعات آن قابل تغییر نیست.

3-1– مدارک مورد نیاز ھنگام ثبت نام (الکترونیکی):

www.sanjeshserv.ir 1 - تکمیل مراحل ثبت نام از طريق سايت به نشانی

2 - متقاضیان می بایست مبلغ 2,500,000 ریال (دویست و پنجاه ھزار تومان) را به عنوان ھزینه شرکت در آزمون از طریق درگاه اینترنتی موجود در

صفحه ثبت نام (با داشتن الزامات آن ھمانندCVV2 و رمز دوم کارت بانك ھاي عضو شتاب) پرداخت نمایند.

تذکر: ھزینه شرکت در آزمون به ھیچ وجه مسترد نخواھد شد.

3 - اسکن يک قطعه عکس4×3

3-2– نحوه تھیه فایل تصویر داوطلب :

1 - عکس مربوط به سال جاری باشد

2 - فايل مربوطه حداقل 300*200 پیکسل و حداکثر 400*300 پیکسل باشد

3 - حجم فايل ارسالی بايد کمتر از 70 کیلوبايت باشد.

4 - تصوير بايد در جھت صحیح و بدون چرخش تھیه شده و فاقد ھر گونه حاشیه زائد باشد.

5 - حتی االمکان عکس رنگی و داراي زمینه سفید باشد.

3-3– مدارک مورد نیاز پس از قبولی در آزمون :

از بین متقاضیانی که حد نصاب لازم را کسب نمایند 3 برابر ظرفیت اسامی اعلام می شود و این افراد مؤظف ھستند مدارک ذيل را حداکثر ظرف

مدت 5 روز کاري پس از اعلام نتايج، به ھمراه اصل مدارک به نماينده شرکت به آدرسی که متعاقبا اعلام خواھد گرديد حضورا ارائه و رسید دريافت

نمايند:

1 - اصل و تصوير مدرک تحصیلی

2 - اصل و تصوير کارت ملی

3 - اصل و تصوير تمام صفحات شناسنامه

4 - اصل و تصوير کارت پايان خدمت نظام وظیفه عمومی يا معافیت دائم

5 - اصل و تصوير مدارک دال بر بومی بودن

6 - اصل و تصوير ساير مدارک طبق مفاد آگھی حسب ضرورت

7 - فرم ثبت نام الکترونیکی چاپ شده که حاوي کد رھگیري و شماره پرونده باشد.

* تذکر: لازم به ذکر است که پذیرش در آزمون کتبی و دعوت به مصاحبه به منزله جذب قطعی نمی باشد و ھیچگونه تعھدی را برای شرکت در

رابطه با جذب شخص ایجاد نمی نمایند.

4– مھلت ثبت نام:

4-1- ثبت نام در این آزمون صرفا بصورت الکترونیکی است و متقاضیان واجد شرایط می بایست از روز شنبه مورخ 1402/03/06  لغایت ساعت 24

روز چھارشنبه مورخ 1402/03/10 نسبت به ثبت نام الکترونیکی به آدرس اينترنتی www.sanjeshserv.ir اقدام نمايند.

4-2-به ثبت نام ناقص ترتیب اثر داده نخواھد شد و وجوه پرداختی به ھیچ وجه مسترد نمی شود.

5– زمان و محل توزیع کارت ورود به جلسه آزمون:

www.sanjeshserv.ir متقاضیان جھت مشاھده و پرينت کارت ورود به جلسه آزمون، می توانند روز سه شنبه مورخ 1402/04/20 با ورود به سایت

اقدام نمايند.

* تذکر: ھمراه داشتن اصل شناسنامه عکسدار یا اصل کارت ملی و کارت ورود به جلسه جھت ورود به جلسه آزمون الزامی می باشد. در غیر اين

صورت از ورود افراد به جلسه ممانعت به عمل خواھد آمد.

6– زمان برگزاری آزمون کتبی و مصاحبه تخصصی

زمان برگزاري: آزمون کتبی روز پنجشنبه مورخ 1402/04/22 برگزار می شود.

محل برگزاري: شھرھای تھران، اصفھان، شیراز یا بوشھر می باشد و نشانی دقیق برگزاری آزمون بر روی کارت ورود به جلسه درج خواھد شد.

مصاحبه تخصصی: پس از اعلام نتايج اولیه مدارک متقاضیانی که حد نصاب نمره قبولی را کسب کرده اند مورد بررسی قرار گرفته و پس از تايید

مدارک به اندازه 3 برابر ظرفیت از طريق برقراري تماس تلفنی ضمن اعلام زمان و مکان انجام مصاحبه به جلسه مصاحبه دعوت می گردند. لازم به

ذکر است دعوت به مصاحبه به ھیچ عنوان به منزله ي پذيرش داوطلب نمی باشد.

سوالات به صورت تست چھار گزینه ای بوده و دارای نمره منفی می باشد. (ھر سه گزینه منفی، یک گزینه مثبت را حذف خواھد کرد)



7– شرایط خاص:

- این فراخوان صرفا بر اساس مصوبات ستاد کرونا و مدیریت بحران و شرایط استان می باشد و در صورت ھرگونه تصمیم حسب شرایط زمان

برگزاری آزمون ، امکان تغییر تاریخ آزمون و یا لغو آزمون وجود دارد.

8– شرايط بومی بودن:

داوطلب بومی فردي است واجد يکی از شرايط زير باشد :

الف- محل تولد متقاضی با محل جغرافیايی مورد تقاضا شھرستان ھای استان بوشھر يکی باشد.

ب- دو مقطع تحصیلی متقاضی در مقاطع ابتدايی، راھنمايی، متوسطه در شھرستان ھای استان بوشھر باشد

ج- داوطلب حداقل پنج سال سابقه سکونت در شھرستان ھای استان بوشھر طبق مدارک مثبته داشته باشد

9– انتخاب داوطلبان:

به ترتیب بالاترین نمره کل کسب شده در آزمون با در نظر گرفتن ظرفیت پیش بینی شده به میزان 3 برابرظرفیت با رعايت اولويت ھاي مندرج در

آگھی صورت می پذيرد.

* تبصره 1: درمواردي که نمره کل و شرایط دو يا چند نفر از متقاضیان در رشته شغلی يکسان باشد انتخاب اصلح از سوي مديريت ملاک عمل قرار

خواھد گرفت. اولويت با داوطلبی است که نمره مصاحبه بالاتری دارد.

* تبصره 2: در صورتیکه داوطلبین پس از مصاحبه تخصصی نتوانند شرايط علمی را احراز کنند شرکت از پذيرش آنان معذور می باشد.

* تبصره 3: با توجه به اينکه ملاک ثبت نام از متقاضیان، تکمیل مراحل ثبت نام می باشد لازم است در تکمیل آن نھايت دقت را به عمل آورده به

دلیل اینکه ھیچگونه اصلاحاتی پس از ثبت نام قابل پذيرش نخواھد بود.

* تبصره 4: داوطلب با تکمیل مراحل ثبت نام و شرکت در آزمون صريحا و تلويحا اقرار به علم کامل، به مفادآگھی نموده است و حق ھیچ گونه

اعتراضی نخواھد داشت.

10– تاییدیه سلامت جسمانی و روانی:

* پذيرفته شدگان موظفند با توجه به شرايط عمومی آگھی با معرفی شرکت، گواھی/تأيیديه مورد نیاز در ارتباط با سلامت جسمانی، روانی و

توانايی انجام کار اخذ نمايد. در این مرحله افرادی که مستعد ابتلا به بیماری در محیط صنعتی تشخیص داده شوند، جھت ادامه مراحل استخدامی

دعوت نخواھند شد.

11- اطلاع رسانی

ھرگونه اطلاع رسانی درخصوص آزمون از طريق سايت اينترنتی به آدرس www.sanjeshserv.ir خواھد بود و متقاضیان اطلاعات مورد نیاز خود را

بدين طريق دريافت خواھند کرد.

تلفن تماس: 02184035171

ساعات پاسخگويی: 11 صبح لغایت 15 می باشد

متقاضیان گرامی، شماره ھاي پشتیبانی صرفا جھت رفع اشکالات ثبت نام می باشد. خواھشمند است به منظور رعايت حقوق ساير شرکت

کنندگان از طرح سولات خارج از موضوع پرھیز نمايید.

* تذکر مھم: لازم به تاکید می باشد کلیه متقاضیان می بايست شرايط و ضوابط مندرج در اين اطلاعیه را دقیقا مطالعه نموده و درصورت واجد

شرايط بودن نسبت به ثبت نام اقدام نمايند. در ھر مرحله مشخص شود متقاضی واجد شرايط مندرجات اين اطلاعیه نمی باشد از مراحل پذيرش

حذف خواھد شد و ھزينه ثبت نام به ھیچ وجه مسترد نمی گردد.

12– آزمون

- امتحان کتبی در دو بخش ازمون عمومی، اختصاصی بعمل خواھد آمد

- آزمون عمومی در دو سطح زیر برگزار خواھد شد:

- لیسانس و بالاتر:

- شامل 40 سوال در دروس ذیل با مدت پاسخگویی 35 دقیقه می باشد:

1- فناوری اطلاعات مھارتھای 7 گانه

2- زبان انگلیسی– عمومی

3- اطلاعات عمومی، ھوش و استعداد تحصیلی

- فوق دیپلم و پایین تر:

- شامل 40 سوال در دروس ذیل با مدت پاسخگویی 35 دقیقه می باشد:

1- فناوری اطلاعات مھارتھای 3 گانه

2- زبان انگلیسی– عمومی



3- اطلاعات عمومی، ھوش و استعداد تحصیلی

ھر یک از سولات آزمونھای عمومی و تخصصی دارای یک امتیاز خواھد بود و نمره کل آزمون کتبی بر اساس 40 درصد آزمون عمومی و 60 درصد

آزمون تخصصی محاسبه خواھد گردید

دروس تخصصی آزمون رشته ھای شغلی به شرح جدول پیوست می باشد:

13 - مصاحبه

پس از برگزاری آزمون کتبی و مشخص شدن امتیازات آنھا ، متقاضیان استخدام بر اساس اولویت نمره کل کسب شده به میزان 3 برابر ظرفیت در

ھر شغل جھت انجام مصاحبه فنی از طریق تماس تلفنی با آنھا به شرکت دعوت خواھند شد.

14- تاییدیه مدارک

تمامی مدارک ارائه شده توسط داوطلبان در مرحله کنترل مدارک با اصل مدارک تطبیق داده خواھد شد و از مراجع صادر کننده مدرک، استعلام

می گردد. بدیھی است چنانچه در ھر زمان، خلاف اطلاعات اعلام شده توسط داوطلب مشخص شود، از انجام مراحل بعدی محروم و مطابق

مقررات با وی رفتار خواھد شد. در صورت شروع به کار از ادامه اشتغال وی جلوگیری و قرارداد وی خاتمه خواھد یافت. بدیھی است پیگیری ھای

لازم از طریق مراجع قضایی نیز صورت می پذیرد.

15- سابقه کار

منظور از سابقه کار مندرج در جدول زیر ، سابقه اشتغال در شغل مرتبط با شغل مورد تقاضا به مدت تعیین شده میباشد که مستند به مدارک

قابل ارائه (برگ گواھی کار، ریز پرداختی بیمه و....) محاسبه خواھد شد. در صورتیکه مدارک ارائه شده در این مورد به تشخیص شرکت ناقص و یا

متقن نباشد ، فرد به عنوان متقاضی غیر واجد شرایط شناخته می شود. ملاک تایید سابقه کار مرتبط، ارائه گواھی سابقه کار از محل ھای

اشتغال قبلی و نیز گواھی پرداخت حق بیمه می باشد که اسکن این مدارک در زمان ثبت نام به ھمراه سایر مدارک و ارائه آن در روز کنترل

مدارک الزامی می باشد.

فھرست شغل محل ھای شرکت کیمیا صنايع دالاھو

کد شغل
محل

جنسیتشغل
محل
کار

حداقل
سابقه کار

(سال)

حداقل
معدل

حداکثر سن (سال)

140201
سرپرست

شیفت بھره
برداری

315عسلویهمرد

کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت سربازی
حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی

تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس مھندسی شیمی / پلیمر /پتروشیمی
* مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد.

دروس امتحانی: مکانیک سیالات، ترمو دینامیک، انتقال حرارت، انتقال جرم و عملیات واحد، کنترل فرایندھا، سینتیک و طراحی راکتور

*     *     *     *     *     *     *

140202
اپراتور اتاق
کنترل بھره

برداری
114عسلویهمرد

کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت سربازی
حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی

تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس مھندسی شیمی / پلیمر /پتروشیمی
* مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد

دروس امتحانی: مکانیک سیالات، ترمو دینامیک، انتقال حرارت، انتقال جرم و عملیات واحد، کنترل فرایندھا، سینتیک و طراحی راکتور

*     *     *     *     *     *     *



140203
اپراتور سایت
بھره برداری

14--عسلویهمرد

کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت سربازی
حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی

تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس مھندسی شیمی / پلیمر
* مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد

دروس امتحانی: مکانیک سیالات، ترمو دینامیک، انتقال حرارت، انتقال جرم و عملیات واحد، کنترل فرایندھا، سینتیک و طراحی راکتور، کنترل
فرایندھا

*     *     *     *     *     *     *

140204
سرپرست کنترل

کیفیت
214عسلویهمرد

کارشناسی : 26 سال با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا
2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد
کارشناسی ارشد : 30 سال با احتساب سنوات خدمت سربازی

حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی
تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس مھندسی شیمی یا پلیمر
* مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد

دروس امتحانی: مکانیک سیالات، ترمو دینامیک، انتقال حرارت، انتقال جرم و عملیات واحد، اصول و مبانی پلیمر، اصول و رئولوژی پلیمرھا

*     *     *     *     *     *     *

140205
کارشناس
آزمایشگاه

14--عسلویهمرد

کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت سربازی
حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی

تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس شیمی تمام گرایش ھا (بجز صنایع غذایی/زیست پزشکی/محیط زیست)
دروس امتحانی: شیمی تجزیه، شیمی فیزیک، شیمی آلی، شیمی معدنی، شیمی کاربردی

*     *     *     *     *     *     *

140206
کارشناس IT و
نگھداری شبکه

214عسلویهمرد

کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت سربازی
حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی

تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس مھندسی کامپیوتر / فن آوری اطلاعات/اطلاعات شبکه
* مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد

دروس امتحانی: شبکه ھای کامپیوتری، امنیت شبکه، سیستم ھای عامل، مدارھای منطقی و الکترونیکی، معماری کامپیوتر

*     *     *     *     *     *     *

140207
کارشناس

تعمیرات ابزار
دقیق

114عسلویهمرد

کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت سربازی
حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی

تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس مھندسی برق، ابزار دقیق  یا الکترونیک
دروس امتحانی: الکترونیک، سیستم ھای کنترل خطی، مدارھای الکتریکی، سیگنال ھا و سیستم ھا، الکترومغناطیس

*     *     *     *     *     *     *

140208
کارشناس

تعمیرات برق
114عسلویهمرد

* کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت
سربازی تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا

حداکثر 35 سال قابل افزایش می باشد )
* کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت

سربازی حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال
سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی لیسانس یا فوق لیسانس مھندسی برق - قدرت
* مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد

دروس امتحانی: ماشین ھای الکتریکی، سیستم ھای کنترل خطی، بررسی سیستم ھای قدرت، مدارھای الکتریکی، الکترومغناطیس



*     *     *     *     *     *     *

140209
کارشناس
تعمیرات
ماشینری

114عسلویهمرد

کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت سربازی
حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی

تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس مھندسی مکانیک
* مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد

دروس امتحانی: حرارت و سیالات، دینامیک و ارتعاشات، استاتیک و مقاومت مصالح، ترمودینامیک

*     *     *     *     *     *     *

140210
کارشناس

تعمیرات مکانیک
114عسلویهمرد

کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت سربازی
حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی

تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس مھندسی مکانیک
* مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد

دروس امتحانی: مکانیک سیالات، ترمودینامیک و انتقال حرارت، استاتیک و مقاومت مصالح، دینامیک و ارتعاشات

*     *     *     *     *     *     *

140211
کارشناس

بھداشت حرفه
ای

14--عسلویهمرد

کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت سربازی
حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی

تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس مھندسی HSE /بھداشت محیط/محیط زیست
مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد

دروس امتحانی: شناسایی عوامل فیزیکی و شیمیایی زیان آور محیط کار، مھندسی فاکتورھای انسانی، سم شناسی شغلی و بیماری ھای
ناشی از کار، ایمنی در محیط کار و مدیریت ریسک

*     *     *     *     *     *     *

214عسلویهمردافسر ایمنی140212

کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت سربازی
حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی

تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس مرتبط
* مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد

دروس امتحانی: بھداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE)، اصول بھداشت محیط کار، کمک ھای اولیه و امداد و نجات، شناسایی عوامل فیزیکی و
شیمیایی زیان آور محیط کار، حریق و روش ھای مبارزه با آن، مدیریت بحران

*     *     *     *     *     *     *

140213HSE 214عسلویهمردکارشناس

کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت سربازی
حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی

تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس
مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد

دروس امتحانی: ایمنی صنعتی و حوادث ناشی از کار (ایمنی ماشین آلات، ایمنی برق سیستم ھای اعلام و اطفای حریق، حوادث ناشی از
کار)، بھداشت حرفه ای(عوامل زیان آور فیزیکی، شیمیایی و تھویه صنعتی)، مھندس فاکتورھای انسانی، مدیریت سلامت، ایمنی و محیط

زیست HSE، بیماری ھای ناشی از کار و سم شناسی شغلی

*     *     *     *     *     *     *

14--عسلویهمردآتش نشان140214
* کاردانی 24 سال با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2
سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال

قابل افزایش می باشد .



شرایط احراز تحصیلی: رشته ھای کاردانی:رشته ھای کاردانی: آتشنشان/ شیمی/ صنایع شیمیایی/ عملیات پتروشیمی
دروس امتحانی: مدیریت بحران، ایمنی حوادث و آتش سوزی، پیشگیری از بروز و گسترش حریق، آیین نامه ھای حفاظت فنی و بھداشت کار

(HSE)

*     *     *     *     *     *     *

140215
سرپرست انبار

قطعات و
محصول

214عسلویهمرد

کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت سربازی
حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی

تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا فوق لیسانس مرتبط
* مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد

دروس امتحانی: تئوری سازمان و اصول مدیریت، سیستم ھای خرید، انبارداری و توزیع، مدیریت مالی، اصول حسابداری 1 و 2، انبارداری و
مدیریت انبارھا

*     *     *     *     *     *     *

14--عسلویهمردانبار دار140216

دیپلم : 22 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2
سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 33 سال

قابل افزایش می باشد )
کاردانی : 22 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2
سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال

قابل افزایش می باشد )
کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: دیپلم یا بالا تر
دروس امتحانی: حسابداری اموال و انبار، انباردار، انبارداری و توزیع، ریاضی و آمار

*     *     *     *     *     *     *

114عسلویهمردبھیار140217

کاردانی : 22 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2
سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال

قابل افزایش می باشد )
کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: فوق دیپلم یا بالاتردر رشته ھای مرتبط
دروس امتحانی: فن بھیاری، مراقبت ھای بھیاری، بھداشت عمومی و روانی، تغذیه، اخلاق و مقررات بھیاری، آناتومی، داروشناسی، کلیات

بیماری ھا

*     *     *     *     *     *     *

140218
تکنسین

تاسیسات
214عسلویه مرد

کاردانی : 22 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی تا 2
سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35 سال

قابل افزایش می باشد )
کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 3کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب

سنوات خدمت سربازی حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر
تا 7 سال سقف سنی تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی:  فوق دیپلم یا بالاتر تاسیسات
* مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد

دروس امتحانی: تاسیسات حرارتی و برودتی ساختمان، تاسیسات بھداشتی و الکتریکی ساختمان، نقشه کشی تاسیسات

*     *     *     *     *     *     *

140219
کارشناس

پشتیبانی و
تدارکات

14--عسلویهمرد

کارشناسی : 26 سال ( با احتساب حداکثر سنوات خدمت سربازی
تا 2 سال و سابقه کار مرتبط تا 9 سال سقف سنی تا حداکثر 35

سال قابل افزایش می باشد )
کارشناسی ارشد : 30 سال ( با احتساب سنوات خدمت سربازی
حداکثر تا 2 سال و سابقه کار مرتبط حداکثر تا 7 سال سقف سنی

تا حداکثر 37 سال قابل افزایش می باشد )

شرایط احراز تحصیلی: لیسانس یا بالاتر در کلیه رشته ھای مدیریت و حسابداری
* مدرک کارشناسی ارشد مشروط به مرتبط بودن رشته کارشناسی مورد قبول می باشد



دروس امتحانی: مبانی سازمان و مدیریت، اقتصاد خرد و اقتصاد کلان، مدیریت مالی، اصول حسابداری 1 و 2 ، مدیریت بازاریابی

*     *     *     *     *     *     *

جدول نیازمندھای شغلی

مدرکسمتردیف
سابقه

سال
مواد آزمونتعداد

1

سرپرست

شیفت بھره

برداری

لیسانس یا فوق

لیسانس مھندسی

شیمی یا پلیمر

3-53
مکانیک سیالات، ترمودینامیک، انتقال حرارت، انتقال جرم و عملیات واحد، کنترل فرایندھا،

سینتیک و طراحی راکتور.

2
اپراتور کنترل و

بھره برداری

لیسانس یا فوق

لیسانس مھندسی

شیمی یا پلیمر

1-312
مکانیک سیالات، ترمودینامیک، انتقال حرارت، انتقال جرم و عملیات واحد، کنترل فرایندھا،

سینتیک و طراحی راکتور.

3
اپراتور سایت

بھره برداری

لیسانس یا فوق

لیسانس مھندسی

شیمی یا پلیمر

0-227
مکانیک سیالات، ترمودینامیک، انتقال حرارت، انتقال جرم و عملیات واحد،سینتیک و

طراحی راکتور.کنترل فرایندھا

4
سرپرست

کنترل کیفیت

لیسانس یا فوق

لیسانس مھندسی

شیمی یا پلیمر

2-43
مکانیک سیالات، ترمودینامیک، انتقال حرارت، انتقال جرم و عملیات واحد. اصول و مبانی

پلیمر.اصول و رئولوژی پلیمرھا

5
کارشناس

آزمایشگاه

لیسانس یا فوق

لیسانس شیمی

تمامی گرایش ھا

شیمی تجزیه، شیمی فیزیک، شیمی آلی، شیمی معدنی، شیمی کاربردی.0-212

6

ITکارشناس 

نگھداری

شبکه

لیسانس یا فوق

لیسانس مھندسی

کامپیوتر

2-42
شبکه ھای کامپیوتری، امنیت شبکه، سیستم ھای عامل، مدار ھای منطقی و

الکترونیکی، معماری کامپیوتر

7

کارشناس

تعمیرات ابزار

دقیق

لیسانس یا فوق

لیسانس مھندسی

برق، ابزار دقیق یا

الکترونیک

1-39
الکترونیک، سیستم ھاي کنترل خطی، مدارھاي الکتریکی، سیگنال ھا و سیستم ھا،

الکترومغناطیس

8
کارشناس

تعمیرات برق

لیسانس یا فوق

لیسانس مھندسی

برق یا قدرت

1-39
ماشین ھاي الکتریکی، سیستم ھاي کنترل خطی، بررسی سیستم ھاي قدرت،

مدارھاي الکتریکی، الکترومغناطیس

9

کارشناس

تعمیرات

ماشینری

لیسانس یا فوق

لیسانس مھندسی

مکانیک

حرارت و سیالات، دینامیک و ارتعاشات، استاتیک و مقاومت مصالح، ترمودینامیک1-39

10

کارشناس

تعمیرات

مکانیک

لیسانس یا فوق

لیسانس مھندسی

مکانیک

1-39
مکانیک سیالات، ترمودینامیک و انتقال حرارت، استاتیک و مقاومت مصالح، دینامیک و

ارتعاشات.

11

کارشناس

بھداشت حرفه

ای

لیسانس یا فوق

لیسانس مرتبط
0-21

شناسایی عوامل فیزیکی و شیمیائی زیان آور محیط کار، مھندسی فاکتورھای انسانی،

سم شناسی شغلی و بیماری ھای ناشی از کار، ایمنی در محیط کار و مدیریت ریسک

12
افسر ایمنی و

آتش نشانی

لیسانس یا فوق

لیسانس مرتبط
2-43

)، اصول بھداشت محیط کار، کمک ھای اولیه وHSEبھداشت، ایمنی و محیط زیست (

امداد و نجات، شناسایی عوامل فیزیکی و شیمیایی زیان آور محیط کار، حریق و روش 

ھای مبارزه با آن، مدیریت بحران.

HSEکارشناس 13
لیسانس یا فوق

لیسانس مرتبط
2-43

ایمنی صنعتی و حوادث ناشی ازکار (ایمنی ماشین آلات، ایمنی برق،سیستم ھای

اعلام و اطفای حریق، حوادث ناشی از کار) ، بھداشت حرفه ای (عوامل زیان آور

فیزیکی،شیمیایی و تھویه صنعتی) ، مھندسی فاکتورھای انسانی ، مدیریت

.بیماری ھای ناشی از کار و سم شناسی شغلی ، HSE سلامت،ایمنی و محیط زیست

دیپلم یا بالاتر (دارایآتش نشان14

فیزیک بدنی متناسب

آیین مدیریت بحران، ایمنی حوادث و آتش سوزی، پیشگیری از بروز و گسترش حریق،0-29

)HSEنامه ھای حفاظت فنی و بھداشت کار (



با کار)

15

سرپرست انبار

قطعات و

محصول

لیسانس یا فوق

لیسانس مرتبط
2-33

تئوری سازمان و اصول مدیریت، سیستم ھای خرید، انبارداری و توزیع، مدیریت مالی،

اصول حسابداری 1و2 ، انبارداری و مدیریت انبارھا

حسابداری اموال و انبار، انباردار، انبارداری و توزیع، ریاضی و آمار.29-0دیپلم و بالاترانبار دار16

بھیار17
فوق دیپلم یا بالاتر در

رشته ھای مرتبط
0-23

فن بھیاری، مراقبت ھای بھیاری، بھداشت عمومی و روانی، تغذیه، اخلاق و مقررات

بھیاری، آناتومی، داروشناسی، کلیات بیماری ھا.

18
تکنسین

تاسیسات

فوق دیپلم یا لیسانس

تاسیسات
2-43

تاسیسات حرارتی و برودتی ساختمان، تاسیسات بھداشتی و الکتریکی ساختمان ،

نقشه کشی تاسیسات

19

کارشناس

پشتیبانی و

تدارکات

لیسانس و بالاتر کلیه

رشته ھای مدیریت و

حسابداری

0-21
مبانی سازمان و مدیریت، اقتصاد خرد و اقتصاد کلان، ،مدیریت مالی ، اصول حسابداری 1

و 2 ، مدیریت بازاریابی

تايید وادامه - گام بعدي
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